Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2025                                                                                                 № 4176

О внесении изменений в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 10.02.2021 № 228

«О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции

Богородского муниципального округа Нижегородской области»

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 10.02.2021 № 228

«О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции

Богородского муниципального округа Нижегородской области» следующие

изменения:

1.1. В пункте 5 слова «заместителя главы администрации - начальника

промышленно-экономического управления и ЖКХ администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области

Шолина В.Ю.» заменить словами «первого заместителя главы

администрации Богородского муниципального округа нижегородской

области Захарова А.Б.».

1.2. Состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции

Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный постановлением, изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2

1.3. В пункте 4.6 положения о рабочей группе по развитию

конкуренции на территории Богородского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденном постановлением, слова

«промышленно-экономического управления и ЖКХ» заменить словами

«управления экономического развития, промышленности и

предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области Захарова А.Б.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Л.В.Калачева

2-12-57

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 19.09.2025 № 4176

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 10.02.2021 № 228

СОСТАВ

рабочей группы по содействию развитию конкуренции

Богородского муниципального округа Нижегородской области

(далее – рабочая группа)

Председатель рабочей группы:

Захаров Александр Борисович - первый заместитель главы

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области;

Заместитель председателя рабочей группы:

Багров Анатолий Юрьевич - начальник управления экономического

развития, промышленности и предпринимательства администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области;

Члены рабочей группы:

Боревич Оксана Сергеевна - начальник отдела муниципальных закупок

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области;

Горбачева Наталья Юрьевна - заместитель главы администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области;

Калачева Лариса Вадимовна - начальник экономического отдела

управления экономического развития, промышленности и

предпринимательства администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области;

Красненкова Галина Ивановна - начальник управления образования и

молодежной политики администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области;

Максимов Андрей Иванович - председатель общественного совета при

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области (по согласованию);

Маркина Елена Васильевна - начальник отдела малого

предпринимательства и потребительского рынка управления экономического

2

развития, промышленности и предпринимательства администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области;

Павлычева Мария Владимировна - председатель первичной

профсоюзной организации администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области (по согласованию);

Силаев Андрей Николаевич - начальник управления капитального

строительства и градостроительной деятельности администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области;

Снытников Андрей Викторович - председатель Комитета

имущественных и земельных отношений, учета и распределения жилья

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области;

Слугин Даниил Михайлович - заместитель главы администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области;

Тарасова Ольга Владимировна - директор АНО «Богородский центр

развития предпринимательства», Уполномоченный по защите прав

предпринимателей в Богородском муниципальном округе (по согласованию);

Трунов Андрей Анатольевич - начальник управления по физической

культуре и спорту администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области;

Чистова Ирина Николаевна - начальник управления культуры

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области.

________________».